

**PROPONENTE**  
**SIG PROJECT ITALY 1 S.r.l.**

Via Borgogna 8,  
20122 Milano  
p.iva e cod. fiscale 11503980960  
email: info@suninvestmentgroup.com  
pec: sigproject@legalmail.it

**ELABORAZIONI**  
**BLE ENGINEERING S.r.l.**

Sede legale: Viale Cappiello 50, 81100 - Caserta  
P.IVA 04659450615



**Sun  
Investment  
Group**

**COD. ELABORATO**

**FVCN.EC.03**

**PAG.**

//

# PROGETTO DEFINITIVO

**PROGETTO DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO, INTEGRATO CON  
AGRICOLTURA, DENOMINATO "CANCELLO ED ARNONE 2",  
DELLA POTENZA NOMINALE DI 33,74 MW, E DELLE RELATIVE  
OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN, DA REALIZZARSI NEI  
COMUNI DI CANCELLO ED ARNONE (CE) E DI MONDRAGONE (CE)**

**2022.I.G.CAM.004 - CANCELLO ED ARNONE 2**

**OGGETTO**

**CAMPO FOTOVOLTAICO ED  
OPERE DI CONNESSIONE**

**TITOLO ELABORATO**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DISMISSIONE**

**BLE ENGINEERING S.r.l.**

ING. GIOVANNI CAROZZA  
Sede legale: Viale Cappiello 50, 81100 - Caserta  
P.IVA 04659450615

**BLE Engineering srl**  
Viale Cappiello 50  
81100 CASERTA (CE)  
P. IVA 04659450615

Nome documento

**PROGETTAZIONE**

**SIG PROJECT ITALY 1 SRL**  
Largo degli Obizzi 19/15  
35020 Albrighasago (PD)  
P.I. 11503980960

**S.T.E.** Studio Tecnico Ing. Esposito  
Progettazione e Consulenza  
Viale Kennedy, 11 - 81040 CURTI (CE)

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Ing. Giuseppe Esposito  
dott. Antonella Pellegrino  
Ing. Giuseppe Nasto  
Ing. Antonio Cotena  
Ing. Salvatore d'Aiello  
Ing. Giovanni Scarciglia



Revisione nr.

0

Del

**DICEMBRE 2022**

**FVCN.EC.03 - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DISMISSIONE**

Disegni, calcoli, specifiche e tutte le altre informazioni contenute nel presente documento sono di proprietà della BLE S.r.l. Al ricevimento di questo documento la stessa diffida pertanto di riprodurlo, in tutto o in parte, e di rivelarne il contenuto in assenza di esplicita autorizzazione

**Comune di CANCELLO ED ARNONE**  
Provincia di CASERTA

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PROGETTO DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO, INTEGRATO CON AGRICOLTURA, DENOMINATO "CANCELLO ED ARNONE 2", DELLA POTENZA DI 33,74 MW, E DELLE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN, DA REALIZZARSI NEI COMUNI DI CANCELLO ED ARNONE (CE) E DI MONDRAGONE (CE)"

**COMMITTENTE:** SIG PROJECT ITALY 1 S.R.L. - Via Borgogna 8, 20122, Milano (MI)

Data, 22/11/2022

**IL TECNICO**



A handwritten signature in black ink, appearing to read "Esposito" followed by a surname.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.01	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da traker, recinzioni e cancelli, ecc:Traker, Recinzione e cancello, Tubolare staffaggio per attraversamento viadotti, Pali recinzione Traker				673260,0	673'260,0		
	Recinzione e cancello				9200,0	9'200,0		
	Tubolare staffaggio per attraversamento viadotti				10200,0	10'200,0		
	SOMMANO kg					692'660,0	2,00	1'385'320,00
2 NP.02	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da traker, recinzioni e cancelli, ecc: Pali recinzione Pali recinzione				23000,0	23'000,0		
	SOMMANO kg					23'000,0	1,00	23'000,00
3 NP.03	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da traker, recinzioni e cancelli, ecc: Pannelli Pannelli					44'884,0		
	SOMMANO cadauno					44'884,0	0,50	22'442,00
4 NP.04	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da traker, recinzioni e cancelli, ecc: Cavi Cavi		57600,0			57'600,0		
	SOMMANO m					57'600,0	0,81	46'656,00
5 NP.05	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da traker, recinzioni e cancelli, ecc: Apparecchiature elettroniche Apparecchiature elettroniche					1,0		
	SOMMANO a corpo					1,0	300'000,00	300'000,00
6 NP.06	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da cabina, vasca e magrone calcolato V/P Cabine					265,6		
	SOMMANO mc					265,6	55,00	14'608,00
7 NP.08	Compenso per lo smantellamento delle infrastrutture costituito da cabina, vasca e magrone calcolato V/P: Trasporto di quanto rimosso					2'902,5		
	SOMMANO ton					2'902,5	26,51	76'945,28
8 NP.09	Compenso per smaltimento recupero: Per materiale riciclabile Per materiale riciclabile				1380,9	1'380,9		
	SOMMANO ton					1'380,9	10,76	14'858,48
9	Compenso per smaltimento recupero: Per materiale non							
	A R I P O R T A R E							1'883'829,76

